PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

от 18.05.2011                                                                                                   № 545
г. Саранск

О выдаче свидетельства

о государственной аккредитации

В связи с допущенной технической ошибкой п р и к а з ы в а ю:

1. Считать недействительным свидетельство о государственной аккредитации Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Кочкуровский детский сад «Улыбка» (регистрационный номер 1347 от 10 марта 2009 года серия 13 № 000170).

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации Министерства образования Республики Мордовия (Журина О.А.) оформить и выдать Муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Кочкуровский детский сад «Улыбка» свидетельство о государственной аккредитации.

3. Установить срок действия свидетельства о государственной аккредитации Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Кочкуровский детский сад «Улыбка» с 10 марта 2009 года по 10 марта 2014 года.

4. Внести соответствующее изменение в реестр аккредитованных образовательных учреждений.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя Министра Г.А.Явкину.
М и н и с т р                                                                                          Н.В.Бычков
Журина О.А.

475032
PAGE